
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
Aan het algemeen bestuur van het Recreatieschap Westfriesland 
 
 
Bovenkarspel    : 20 mei 2019 
 
Onderwerp  : Vice-voorzitter Recreatieschap Westfriesland 
Bijlagenummer  : 2 
 
 
Geachte leden van het algemeen bestuur, 
 
Voor de lopende bestuursperiode heeft u op 11 juli 2018 de heer Slagter als voorzitter voor het 
algemeen bestuur benoemd. De heer Slagter, mevrouw Van de Pol en de heer Broersma vormen samen 
het dagelijks bestuur.  
 
Er is naast de voorzitter (nog) geen vice-voorzitter benoemd. Om te voorkomen dat er bij afwezigheid 
van de voorzitter geen formele besluitvorming kan plaatsvinden, stellen wij u voor om mevrouw Van de 
Pol te benoemen als vice-voorzitter van het algemeen bestuur van het Recreatieschap Westfriesland. 
 
Voorstel: 
Wij stellen u voor om: 

- Mevrouw Van de Pol aan te wijzen als vice-voorzitter van het algemeen bestuur van het 
Recreatieschap Westfriesland. 

 
Dagelijks bestuur van het Recreatieschap Westfriesland, 
 
De secretaris,  de voorzitter,  



 
 

  2 

 
 

 
 
 
 
Onderwerp : Vice-voorzitter Recreatieschap Westfriesland 
 
Bijlagenummer : 2 

 
 
 

 
Het algemeen bestuur van het Recreatieschap Westfriesland; 

 
 
gelezen het voorstel van 20 mei 2019; 
  
 
b e s l u i t: 
 
- Mevrouw Van de Pol aan te wijzen als vice-voorzitter van het algemeen bestuur van het 

Recreatieschap Westfriesland. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van het  
Recreatieschap Westfriesland, gehouden op 10 juli 2019. 
 
De secretaris,  De voorzitter, 
Astrid Huisman   Nico Slagter 
 
 
 


